
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2020 № B-1769

О результатах Международного фотоконкурса «Летние пейзажи - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Летние пейзажи - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова Ольга 
Анатольевна Солнечное лето 1 место ДП-1769-

102191

2
Пермякова 
Иван 
Владимирович

Лобанова 
Ольга 
Николаевна

"Мы цветочки посадили, любоваться 
выходили" 1 место ДП-1769-

102226

3 Сусликов Дима
Крипакова 
Ольга 
Владимировна

Красота Жигулёвского моря! 1 место ДП-1769-
102240

4
Грекова 
Марина 
Сергеевна

Прилепа 
ОльгаИвановна В заливе свидетельство ДП-1769-

102246

5
Морозов 
Максим 
Станиславович

Кочнова 
Светлана 
Петровна

Моё лето в красе природы 1 место ДП-1769-
102316

6 Чистяков 
Владимир

Карагодина 
Екатерина 
Алексеевна

"Ромашковое поле" 1 место ДП-1769-
102378

7 Гнатюк Данил 
Денисович

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

Лето в руках 3 место ДП-1769-
102381



8
Грекова 
Марина 
Сергеевна

Прилепа 
Ольга 
Ивановна

В заливе 1 место ДП-1769-
102391

9
Магамедова 
Анастасия 
Вячеславовна

Сапелкина 
Ирина 
Викторовна

ЗАКАТ 2 место ДП-1769-
102392

10
Медведенко 
Валерий 
Александрович

Хачатрян 
Таисия 
Сергеевна

"летний пейзаж - 2020" 1 место ДП-1769-
102434

11 Синенко 
Константин

Синенко 
Ольга 
Владимировна

На рыбалке 1 место ДП-1769-
102443

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


